URAMUIVANJE MACEKOVIC
VLASNIK IVICA MACEKOVIC

URAMUIVANJE MACEKOVIC je upisan u obrtni registar i poceo s obavljanjem djelatnosti
dana 15.02.2005. godine.

Skraceni naziv: Uramljivanje Mac
VI. Ivica Macekovi¢, Markusevec 40
10 412 Donja Lomnica
M.B.2509982334028

Tel i Fax 01/6250-085

Email: ivica.macekovic@jvp-velikagorica.hr

Ziro ra¢un:2360000-1101706338



REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBACKA ZUPANIJA

Upravni odjel za gospodarstvo i fondove Europske unije
Ispostava Velika Gorica

VELIKA GORICA, Trg kralja Tomislava 34, 10410 VELIKA GORICA

VELIKA GORICA, 09.04.2021.

IZVADAK IZ OBRTNOG REGISTRA

A. SUBJEKT UPISA

MBO 92343139 _ |Br. obrtnice |01030802638 |Br.reg. uloska 2638 |Stanje obrta |U radu
Naziv obrta URAMLIJIVANJE MACEKOVIC, VL. IVICA MACEKOVIC, MARKUSEVEC TUROPOLJSKI, MARKUSEVEC 40
Skraceni naz. |MAC
Datum osniv. {16.02.2004. {Datum pocetka obav. abrta 15.02.2005.
Datum prest. : Datum posljednje promjene 29.01.2016.
Ptt brojl Ptt ured Op¢dina/grad - Naselje Ulica i kuéni broj
o DONJI :
Sjediste obrta <| VELIKA GORICA - MARKUSEVEC
10253 |DRAGONOZE TUROPOLJSKI MARKUSEVEC 40
Viasnik / RB {Prezime i ime Adresa sjedi$ta
ortaci 1 {MACEKOVIC IVICA (OIB: 19692201789) Z‘I;JLIKA GORICA; MARKUSEVEC TUROPOLJSKI, MARKUSEVEC
?fgﬁgg{e'amm 96.09 - OSTALE USLUZNE DJELATNOSTL D. N.- USLUGE URAMLJIVANJE SLIKA I SL.
DJELATNOST - NKD 2007
RB] Sifra  |Opis djelatnosti — Datum
1 96.09 |OSTALE USLUZNE DJELATNOSTI, D. N.- USLUGE URAMLJIVAN]JE SLIKA I SL. 19.01.2005

C. UPIS U OBRTNI REGISTAR

RB [Datum Opis upisa UrudZbeni broj Klasifikacijski broj
1 |16.02.2004. OBrra 0V OG OBRTABEZ POCETKA OBAVLIANIA 1938.03-08-04-4 UP/1-311-02/04-01/21
Vrsta promjene | 02 |UPIS NOVOG OBRTA BEZ POCETKA OBAVLJANJA OBRTA.
, |19.01.2005. |2 o DAy POCETKA OBAVIJANJA OBRTA SA !23&03-08/4—05-2 lUPJI-sn-ozlos-ouog

Vrsta promjene 03 |UPIS DANA POCETKA OBAVLJANJA OBRTA

29.01.2016.

|1 ODREDIVAN]IE PRETEZITE DJELATNOSTI

USKLADIVANJE DJELATNOSTI PREMA NKD 2007.

|238-02-0514—16~02

]UP/I—311-02/16-01/69

Vrsta promjene | 90 [OSTALE NESPOMENUTE PROMJENE

Kontrolni broj: 3eaf2062-0712-4852-8b7d-afcc9c40c015
Skeniranjem QR koda navedenog na ovom elektronickom zapisu moZete provjeriti toénost
podataka. Isto moZete uciniti i na internet adresi https://e-obrt.gov.hr/kontroladokumenta/ unosom
kontrolnog broja, U oba slucaja sustav ¢e prikazati izvornik ovog-dokumenta. U slu&aju da je ovaj
dokument identiCan prikazanom:izvorniku u digitalnom obliku, Ministarstvo gospodarstva i
odrivog razvoja potvrduju toénost dokumenta i stanje podataka u trenutku izrade isprave.

Stranicalod 1




JAVNA VATROGASNA POSTROJBA MB 1510428/0OIB 84511723065

VELIKA GORICA tel: 01/6221 - 283
fax: 01/6251 - 455
VELIKA GORICA, Zagrebacka 3

KILLASA:003-05/2020-03/01
UR.BROJ:238-31-17-2020-01
Velika Gorica, 02.03.2020.

Temeljem odredbi ¢lanka 80. stavka 2. to¢ke 1. zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br.120/16)

O postojanju ili ne postojanju sukoba interesa, objavljujemo da Javna vatrogasna postrojba Velika
Gorica, Zagrebacka 3, Velika Gorica, OIB:84511723065 ne smije sklapati okvirne sporazume,
odnosno ugovore o javnoj nabavi temeljem odgovarajuée primjene &lanka 75. — 83. Zakona o javnoj
nabavi sa obrtom:

URAMLIIVANJE MACEKOVIC,

VL. IVICA MACEKOVIC OIB:19692201789

MARKUSEVEC TUROPOLJSKI, MARKUSEVEC 40

v.d. Zapovjednik JVP Velika Gorica

Ivica Macekovié
W L



IZJAVA O POSTOJANJU / NE POSTOJANJU SUKOBA INTERESA U SMISLU CLANKA
76. ZAKONA O JAVNOJ NABAVI ( Narodne novine, broj 120/16 — dalje u tekstu ZJN

2016)
za predstavnike narucitelja u pojedinom postupku javne nabave (Clanak 76. stavak 2. tocka
1.)
IZJAVA
kojom ja, IVich MAcckovc fime i
prezime]
kao predstavnik naruditelia J U/ P VSl kd  GIAICH [naziv i

adresa narucitelja] u smislu clanka 76. stavka 2. tocke 1. ZJN-a 2016.

izjavljujem da ja osobno i sa mnom povezane osobe sukiadno &l 77. ZJN-a 2016. (srodnici
po krvi u pravoj liniji ili u pobo¢noj liniji do Cetvrtog stupnja, srodnici po tazbini do drugog
stupnja, braéni ili izvanbraéni drug, bez obzira je li brak prestao, te posvojitelji i posvojenici —
dalje u tekstu: povezane osobe)':

(dalje zaokruZena istinita tvrdnja)

a) osobno jesam u situaciji izravnog ili neizravnog, financijskog, gospodarskog ili
bilo kojeg drugog osobnog interesa koji bi se mogao smatrati Stetnim za moju nepristranost i
neovisnost u okviru predmetnog postupka javne nabave.

b) sa mnom povezane osobe jesu nisuu situaciji izravnog ili neizravnog, financijskog,
gospodarskog ili bilo kojeg drugog osobnog interesa koji bi se mogao smatrati Stetnim za
moju nepristranost i neovisnost u okviru predmetnog postupka javne nabave

2.

a) istodobno I ne obavijam upravijacke poslove u slijede¢im gospodarskim
subjektima:

”~
VRGMLI{YS N[ C HAC EkotGnaziv i adresa trgovaskog drustva, obria...]
V

[naziv i adresa trgovackog drustva, obria...|

1 Iznimno, sukob interesa ne postoji ako je povezana osoba poslovne udjele, dionice odnosno druga prava
na temelju kojih sudjeluje u upravljanju odnosno u kapitalu gospodarskog subjekta s vise od 0,5 % stekla
u razdoblju od najmanje dvije godine prije imenovanja odnosno stupanja na duZnost predstavnika
narutitelja s kojim je povezana.



b) sa mnom povezane osobe obavljaju / ne obavljaj\l.l upravljacke poslove u sljedeéim

gospodarskim subjektima:

[naziv i adresa trgovackog drustva, obrta...]

[naziv i adresa trgovackog drustva, obrta...]

3.

a) jesam@dasnik poslovnog udjela, dionica odnosno drugih prava na temelju kojih
sudjelujem ravljanju odnosno kapitalu sliedeéih gospodarskih subjekata s vise od 0,5%:

[naziv i adresa trgovackog drustva, obrta...]

[naziv i adresa trgovackog drustva, obrta...]

b) sa mnom povezane osobe jesu /(nisu)vlasnici poslovnog udjela, dionica odnosno
drugih prava na temelju kojih sudjeluju u upravijanju odnosno kapitalu sliedeéih gospodarskih
subjekata s viSe od 0,5%:

[naziv i adresa trgovackog drustva, obrta...]

[naziv | adresa trgovackog drustva, obrta...]

te se obvezujem aZurirati ovu izjavu bez odgadanja ako nastupe promjene vezane za gore
navedene okolnosti.

Navedene okoinosti predstavijaju situacije moguéeg sukoba interesa izmedu naruéitelja i

gospodarskog subjekta koji je ponuditelj &lan zajednice gospodarskih subjekata ili
podugovaratelj.

02.03.2020. M

[datum i potpis]




info@jvp-velikagorica.hr

Posiljatelj:
Poslano:
Prima:
Predmet:

Postovani Citatelji,

Prijave TIM4PIN <prijave@timdpin.hr> =1 .
31. sijecnja 2022. 11:42 P

prijave@tim4pin.hr ‘ € ‘
TIM4PIN magazin br. 2/veljaca 2022.g. ~lozinke' - A

dostavljamo Vam lozinku za TIM4PIN magazin broj 2/2022. kojem pristupate putem nase web stranice.

Klikom na ,,PREGLEDAJ IZDANJE" i upisom lozinke pristupate sadrzZaju broja.

SIECANJ

9uXeVD3rB

VEUACA

op857grHS

Za sva dodatna pitanja stojimo na raspolaganju.

S postovanjem,

Vas TIM4PIN

0 .»""; '3
tirpin.
TAVUSAVIETOVANIE
Krsnjavoga 1
10 000 Zagreb
T.+385(0)1 5531 755
M. +385 (0)99 303 7677
Web: https://tim4pin.hr/




sjaki@jvp-velikagorica.hr

Posiljatelj: Valentina Vratari¢ <valentina.vrataric@gorica.hr>

Poslano: 31. sijeCnja 2022. 12:40
Prima: CENTAR ZA DJECU | MLADE; DV CICIBAN; DV LOJTRICA; DV LOJTRICA; DV

LOJTRICA; DV VELIKA GORICA; DV ZIREK; DV ZIREK; GRADSKA KNJZNICA; JVP;
Katarina Mesié¢ Miligié&; Marina Jeli¢; MATEJA KALISAR; MUZE) TUROPOLJE; OS
EUGENA KUMICICA; OS EUGENA KVATERNIKA; OS J. HABDELICA; OS ). HABDELICA;
0S N.HRIBARA; OS5 NOVO CICE; OS SCITARJEVO; OS VELIKA MLAKA; OS
VUKOVINA; Pahama; POU - KOLAREC; POU RACUNOVODSTVO; SRCVG
Ratunovodstvo; SRC; UMJETNICKA SKOLA F. LUCICA; UMJETNICKA SKOLA
F.LUCICA; VEGORA - Blanka; VEGORA - Marija; VIOLETA CRNOGAJ

Predmet: Objava financijskih izvjeStaja

Postovani,

Sukladno OkruZnici o sastavljanju, konsolidaciji i predaji financijskih izvjeStaja proracuna, proracunskih i
izvanproracunskih korisnika drzavnog proracuna te proraCunskih i izvanproracunskih korisnika prora,cuna jedinica
lokalne i podruéne (regionalne) samouprave za razdoblje od 1.sijeinja do 31. prosinca 2021.

Todka IV. Objava financijskih izvjestaja Sukladno ¢lanku 12. stavku 5. Zakona o proracunu (Narodne novine, br.
87/08, 136112 i 15/15) te &lanku 21 . Pravilnika o financijskom izvjeStavanju u proraunskom raunovodstvu, jedinice
lokalne i podruéne (regionalne) samouprave, proracunski i izvanproracunski korisnici objavljuju godisnje financijske
izvjestaje na svojim internetskim stranicama najkasnije u roku od osam dana od dana njihove predaje. Proracunski i
izvanproradunski korisnici koji nemaju vlastite internetske stranice, objavljuju godi3nje financijske izvjeStaje na
internetskim stranicama nadleZnog razdjela organizacijske klasifikacije drzavnog proracuna, odnosno nadleine
jedinice lokalne i podrucne (regionalne) samouprave, u roku od osam dana od dana njihove predaje. Potrebno je
objaviti sve fi izvjestaje na propisanim obrascima, ukljuéujuéi i BiljeSke. Preporuka je izvjestaje objaviti u
MS Excel dokumentu u kojem se i izraduju, s obzirom na to da skenirani dokumenti (PDF i sli¢ni formati) nisu strojno

Citljivi.

Molim dostavu poveznica objavljenih izvjestaja i biljeSka na ovaj mail u navedenom roku.

Lp,

Valentina Vratari¢ N
“'“"C’w TROJBA

Velika Gorica, Trg kralja Tomislava 34
Upravni odjel za financije

Tel: +385 1 6269-901

e-mail: valentina.vrataric@gorica.hr




info@jvp-velikagorica.hr

Posiljatelj: info@eracun.fina.hr

Poslano: 31. sijeCnja 2022. 10:57

Prima: info@jvp-velikagorica.hr

Predmet: Obavijest o primitku dokumenta ID=33115909
Postovani,

obavjestavamo Vas da ste putem Fininog Servisa e-Racun zaprimili novi dokument ID=33115909, broj: 80/1/1 od
VELTEH D.O.O..

Vas$ e-Racun tim

Ova poruka je automatski generirana od strane Servisa e-Racun te molimo da na nju ne odgovarate.

=]

A




info@jvp-velikagorica.hr

Posiljatelj: sales@itsustavi.hr

Poslano: 31. sijeénja 2022. 8:10

Prima: jvp.velika.gorica@zg.t-com.hr
Predmet: IT Sustavi d.o.o. - raun broj 40
Privici: 40.pdf

Pozdrav

Racun broj 40 se nalazi u prilogu

Svoje ralune moZete vidjeti i preuzeti na adresi http://insales-
public.incito.hr/?token=ECC58C1A0629680DB699BDC17441A87D

Za Citanje potreban vam je Acrobat Reader. Ukoliko ga nemate mozete ga preuzeti na adresi
http://get.adobe.com/reader/



RACUN

Obradio: Mario Zablocki
OlB: 84511723065 JAVNA VATR.POSTROJBA Velika Gorica
Datum dokumenta: 31.01.2022. 08:00 . .
atum nta Zagrebacka ulica 3
Uvjet placanja: 9 dana (08.02.2022) na Ziro racun . .
10410 Velika Gorica
Hrvatska
Racun br: 40-1-1
RB  Naziv Kol JK Cijena Iznos
1 Usluga Ugovornog Odrzavanja informatickog sustava 1,00 mj 1.664,00 kn 1.664,00 kn
Osnovica za PDV: 1.664,00 kn
7a sijetan; 2022 god. POV 25%: 416,00 kn
Prodajni teaj RBA za EUR na dan izdavanja racuna: 7,58 kn UKUPNO: 2.080,00 kn

PDV od 25% obracunat je na osnovu ¢l. 38. Stavak 1 Zakona o PDV-u (NN 73/2013)

Za placanja nakon isteka valute obraunavamo zateznu kamatu po stopi od 15% godiSnje.
Narucenu i isporucenu ispravnu robu kupac ne moZe vratiti.

Kupac je preuzimajudi robu preuzeo i sve potrebne deklaracije, certifikate, jamstva i upute.

IT Sustavi d.c.o., Radoslava Cimermana 64a, 10020 Novi Zagreb
E-mail: prodaja@itsustavi.hr, www.itsustavi.hr, Tel: +3851 6395 254, Fax: +3851 6395 256
Matiéni broj: 02074532, OIB 87501333076, Ziro racun u RBA d.d.: HR2824840081103616084
Osnivagki kapital: 20.000,00 kn uplacen kod Trgovagkog suda u Zagrebu, MBS: 080561816; Uprava drustva: Mario Zablocki



